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Marihuana ukryta  
w zbiorniku paliwa

 Marihuana o czarnorynkowej wartości 
ponad 600 tys. złotych, została ujawnio-
na w trakcie kontroli przez funkcjonariu-
szy z podlaskiej Krajowej Administracji 
Skarbowej (KAS). Mundurowi Służby 
Celno-Skarbowej z Suwałk, ponad 12,5 
kg tego narkotyku znaleźli w pojeździe 
dostawczym. Susz był ukryty w zbiorni-
ku paliwa. 27-letni kierowca „dostaw-
czaka”, został tymczasowo aresztowany 
na 3 miesiące. Grozi mu kara do 10 lat 
pozbawienia wolności. 
Dostawcze auto zatrzymali do kontroli 
na jednej z suwalskich ulic funkcjonariu-
sze Służby Celno-Skarbowej z Suwałk. 
Za kierownicą tego pojazdu, zasiadał 
27-letni mężczyzna....

cały tekst na: www.reporternews.pl

43-latek ugodził nożem ojca  

Policjanci z KPP w Siemiatyczach, zatrzy-
mali 43-latka, który ugodził nożem ojca . 
Mężczyzna usłyszał zarzut uszkodzenia 
ciała, a sąd zastosował wobec niego tym-
czasowy areszt na trzy miesiące. Grozi 
mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.
Policjanci z Komendy Powiatowej Po-
licji w Siemiatyczach interweniowali w 
jednym z mieszkań na terenie gminy Sie-
miatycze, gdzie miało dojść do poważne-
go incydentu rodzinnego. Z przekazanej 
informacji wynikało, że zgłaszający dźgnął 
nożem swojego ojca w brzuch. Funkcjo-
nariusze, po dotarciu na miejsce, zastali 
rannego mężczyznę... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

Źródłem dochodu 36-latka, 
była kradzież puszek chary-
tatywnych :(  

36-letni białostoczanin odpowie za kra-
dzież puszek charytatywnych z datkami 
na hospicjum i osoby chore. Zatrzyma-
ny przez kryminalnych z białostockiej 
„dwójki” mężczyzna, okazał się być 
recydywistą... 
Żadna kradzież nie jest powodem do 
dumy ale niektóre z nich są wyjątkowo 
odrażające. Mówimy tu o okradaniu 
osób które są już i tak wystarczająco 
pokrzywdzone przez los, to ciężko, a 
nierzadko terminalnie chorzy. A złodzie-
jem jest młody, zdrowy człowiek…... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-

znany Bór, 0p, cena 529.000zł, 
OMS-115004 Północ (85)732 06 
00 

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, Zagór-
na, Dziesięciny, IVp., 356.000zł, 
OMS-119998 Północ (85)732 06 
00 

■■ 35,70 m2, ul. Kolejowa, 4 
piętro, do odświeżenia, cegła, 
280.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 787 004 787

■■ 35,80m2, 2-pokojowe, Zwie-
rzyniecka, Piaski, Ip., 449.000zł, 
OMS-123140 Północ (85)732 06 
00 00 

■■ 37m2, 2 pokoje, 4 p. loggia, 
do odświeżenia, Zielone Wzgó-
rza, ul. Konwaliowa,  cena: 
399.000zł, tel. 732532317

■■ 37,10m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, cegła, os. Antoniuk, ul. Bro-
niewskiego, cena: 329.000zł, tel. 
732532317

■■ 37,30m2, 2-pokojowe, Bro-
niewskiego, Antoniuk, IIIp., 
270.000zł, OMS-122854 Północ 
(85)732 06 00 00 NOWA CENA

■■ 37,31m2, 2-pokojowe, Pu-
łaskiego, Nowe Misto, IIIp., 
359.000zł, OMS-123366 Północ 
(85)732 06 00 00 

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 290 

■■ 54m2, Skłodowskiej, 2pok, 
440.000zł, WAN 601 889 290

DOM I OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, tel. 

501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje miesiąca 

- Salon Meblowy MADOM, tel. 
85 744 60 30, 606 950 555

RÓŻNE
■■ Sprzedam pojemnościowy 

gazowy podgrzewacz wody 
ARISTON, cena 800 zł, tel. 
791 651 555

MIESZKANIA
DO WYNAJĘCIA

■■ Malmeda 2 pokojowe, 
48m2, Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Sienkiewicza 3 pokoje, nowe 
53m2, 2600zł plus opłaty, Biel-
ska Nieruchomości 509336490

■■ 35m2, Św. Rocha, 2pok, 
umeblowane, 2100zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 45m2, Malmeda, 2pok, 
umeblowane, 2200zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 56m2,  Św. Rocha, 3pok, 
umeblowane, 3500zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 32m2, ul. Dziesięciny, 
2pok,  umeblowane, 1400zł 
+opłaty, WAN 601 889 290

■■ 57m2, ul. Sienkiewicza, 2-po-
kojowe,  umeblowane, 1700zł 
+opłaty, WAN 601 889 290

■■ 50 m2, 2 pokoje, Lokalizacja: 
ul. Słowackiego, 3p/3,standard  
normalny, wyposażone, cena 
1700zł plus opłaty, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 606 
163 921

■■ 67m2, Centrum, Jurowiecka, 
3 pokoje, wyposażone, miejsce 
postojowe, 3000+ opłaty tel. 
690884614

■■ 38m2, 2 pokoje, wyposażone, 
miejsce postojowe, przy operze 
ul. Mławska, 2200zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 34m2, 2 pokoje, parter, wy-
posażone, miejsce postojowe, 
blok z 2022 roku, 2400zł+ opła-
ty, tel. 690884614

■■ 56m2, Piaski, Kaczorowskie-
go 14, 2 pokoje, salon z anek-
sem, wyposażone, 2600zł + 
opłaty, tel. 690884614

■■ 80m2, Mickiewicza, salon z 
aneksem, 2 sypialnie, wypo-
sażone, 3000zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 47m2, Dolina Cisów, piętro 2, 
salon z aneksem i 2 sypialnie, 
3000zł + opłaty, tel. 739063629 

■■ 42m2, Białostoczek, piętro 
4, salon z aneksem i sypialnia, 
2000zł + opłaty, tel : 739063629

■■ 46m2, Piaski, Waszyngtona, 
piętro 2, 3 pokoje, wyposażone, 
2800zł + opłaty, tel. 794030615

■■ 48m2, Wygoda, piętro 3, 3 
pokoje, wyposażone, 1500zł + 
opłaty, tel. 794030615

■■ 52m2, Skorupy, Sowlańska, 
piętro3, 3 pokoje, wyposażone, 
2500zł + opłaty, tel. 739063629 

■■ 36m2, Piaski, Zwierzyniecka, 
piętro 4,  2 pokoje, wyposażone, 
1900zł + opłaty, tel. 739063629

■■ 50m2, Piaski, Kaczorowskie-
go, piętro2, 3 pokoje, wypo-
sażone, 2600zł + opłaty, tel : 
739063629

■■ 62m2, Centrum, Kijowska, 
piętro 2,3 pokoje, wyposażone,  
3000zł + opłaty, tel. 739063629

■■ 45m2, Starosielce, A. Boboli, 
piętro 2, 2 pokoje, wyposażone, 
1500zł + opłaty tel : 739063629 

MIESZKANIA 
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok., Piłsudskiego, 

VII piętro, do wprowadzenia – 
265.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 22,06m2, 1-pokojowe, Lipo-
wa, Centrum, IIp., 279.000zł, 
OMS-123342 Północ (85)732 06 
00

■■ 22,06m2, 1-pokojowe, Lipo-
wa, Centrum, IIp., 279.000zł, 
OMS-123342 Północ (85)732 06 
00

■■ 24m2, kawalerka, piętro 4 z 
4, Antoniuk, ul. Tuwima, cena: 
239.000zł, tel. 690884614

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 25,9m2, Piłsudskiego, Vp., 

po generalnym remoncie – 
335.000zł, AGEMA (85)7 436 436

■■ 27m2, 1 pok, IVp Sowlańska 
215.000zł, DOMER 884178006

■■ 29m2, Waryńskiego, 1pok, 
415.000zł, WAN 601 889 290

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 31,92 m2, ul. Bitwy Białosto-

ckiej, 3 piętro, do odświeżenia, 
cegła, 389.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel.698 839 380

■■ 32m2, Piastowska, Ip, bez 
balkonu, 305.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 32m2, Poleska, IIIp, bez bal-
konu, 279.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 32,70m2, ul. Kraszewskiego, 
Bojary, IVp., 499.000zł, OMS-
123017 Północ (85)732 06 00 

■■ 32,70m2, ul. Kraszewskiego, 
Bojary, Vp., 499.000zł, OMS-
123022 Północ (85)732 06 00 

■■ 33m2, 2 pokoje, piętro 6, win-
da, loggia, apartamentowiec z 
2015 roku, ul. Kaczorowskiego, 
465.000zł tel. 690884614

■■ 33,29m2, Żeromskiego, VI p., 
do wprowadzenia – 449.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 34,28 m2, ul. Malmeda, 3p., 
do odświeżenia, cegła, 315.000 
zł, Ambasada Nieruchomości, 
tel. 512 915 969
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ul. Ełcka 90
Dobrzyniewo Duże (kier. Mońki) 

pomnikibialystok@gmail.com

Zapraszamy
pn. - pt. 09:00 - 17:00
sob. 09:00 - 14:00

Wszystko
Tu Mam

Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skontaktuj się z firmą, 
która ma dla Ciebie najciekawszą ofertę.

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 38m2, 2 pok, IVp Pułkowa 

399.000zł, DOMER 884178006
■■ 38m2, Plażowa, parter, 2 po-

koje, ogródek, 2024r, 489.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 39m2, 2-pokojowe, Chrobre-
go, Piasta, IIp., cena 359.000zł, 
OMS-123101 Północ (85)732 06 
00 

■■ 39,27m2, ul. Kopernika, 4 
piętro, do zamieszkania, cegła, 
cena 520.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel. 734 002 777

■■ 40m2, Gruntowa, IIp, 2 poko-
je, cegła, 359.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 40,16m2, 2-pokojowe, Mroź-
na, Zawady, IIp., 499.000zł, 
OMS-122785 Północ (85)732 
06 00 

■■ 40,50m2, ul.Zachodnia, 3 
piętro, do zamieszkania, cegła, 
459.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 509 611 004

■■ 41,6m2, 2pok., Św. Jerzego, 
parter, stan bardzo dobry – 
515.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287zł, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 41,70m2, 2-pokojowe, Bro-
niewskiego, Antoniuk, IIIp., 
340.000zł, OMS-122568 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 42m2, 2 pokoje, piętro 1 z 4, 
balkon, os. Antoniuk, ul. Wierz-
bowa, cena: 389.000zł, tel. 
732532317

■■ 42m2, 2 pok, 0p Antoniu-
kowska 369.000zł, DOMER 
884178006

■■ 43,70m2, 2-pokojowe, 
Kalinowa, Dziesięciny, Ip., 
418.000zł, OMS-123160 Północ 
(85)732 06 00 00 

■■ 45m2, 2 pok, IVp Sobieskiego 
445.000zł, DOMER 884178006

■■ 45m2, 2 pok, Ip 42 Pułku Pie-
choty DOMER 884178006

■■ 45,53m2, 2-pokojowe, Ty-
siąclecia, Mońki, IVp., 259.000zł, 
OMS-123102 Północ (85)732 06 
00 00 

■■ 45,70 m2 Lokalizacja: Cen-
trum, ul. Sienkiewicza, 2p/4, 
okazja-wysoki standard, cena: 
489000zł, Premium Biuro Nie-
ruchomości, tel. 519 782 892 

■■ 46m2, Malmeda, 2 pokoje, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 46m2, Malmeda IIp., 2 poko-
je do wprowadzania 512.000zł,  
B i e l s k a ■ N i e r u c h o m o ś c i 
509336490

■■ 46,10m2, 2-pokojowe, Wo-
łodyjowskiegoł, Os. Piaski, IIIp., 
425.000zł, OMS-122540 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48,20 m2 Lokalizacja: Dąbro-
wa Białostocka, Sulika, 0p/4, 
cena: 210.000zł, Premium Biu-
ro Nieruchomości, tel. 606 163 
921

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, parter, 
do remontu – 120.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ 48,60m2, 2-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, Ip., 
432.000zł, OMS-122378 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 48,80 m2 Lokalizacja: Bia-
łystok, ul. Leszczynowa, 3p/4, 
po remoncie-do umeblowania, 
cena: 425000zł, Premium Biu-
ro Nieruchomości, tel. 519 782 
892 

■■ 49m2, 2 pok, XIp Waszyng-
tona 399.000zł, DOMER 
884178006

■■ 49,2 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Niska 0p/3, do zamiesz-
kania, cena: 510000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 692 
070 979 

■■ 50,00m2, ul. Elizy Orzeszko-
wej, parter, do remontu, cegła, 
425.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 512 915 969

■■ 51m2, Stroma, Ip, 2 pokoje, 
435.000zł, AB Grand Nierucho-
mości 692955432

■■ 51,48m2, 2-pokojowe, Li-
powa, Os. Centrum, IIIp., 
540.000zł, OMS-123469 Północ 
(85)732 06 00  NOWA CENA

■■ 51,60m2, 2-pokojowe, Armii 
Krajowej, Os. Leśna Dolina,  
IVp., 389.000zł, OMS-121760 
Północ (85)732 06 00 

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 52m2, 2 pokoje, piętro parter 

z 4, balkon, os. Wysoki Stoczek, 
ul. Szeroka, cena: 460.000zł, tel. 
732532317

■■ 52,10m2, 2-pokojowe, Ba-
cieczki, Os. Zielone Wzgórza, 
0p., 470.000zł, OMS-121985 
Północ (85)732 06 00 

■■ 52,80m2,  2 pokoje, piętro 2 
z 4, Centrum, ul. Piłsudskiego, 
cena: 469.000zł, tel. 794030615

■■ 54,48m2, Parkowa, Os. Mi-
ckiewicza, IIp., 499.000zł, OMS-
122477 Północ (85)732 06 00 

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I piętro, 
do odświeżenia – 148.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 56,4m2, 2pok., Krynki, IIp., 
do wprowadzenia – 139.500zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

 3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70m2, 3-pokojowe, Nowo-

gródzka, os. Sienkiewicza, IIp., 
385.000zł, OMS-119105 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 44,40m2, 3-pokojowe, Anto-
niukowska, os. Antoniuk, IVp., 
340.000zł, OMS-122206 Północ 
(85)732 06 00

■■ 44,50m2,Ciepła, os. Sien-
kiewicza, IIp., 665.000zł, OMS-
123011 Północ (85)732 06 00

■■ 44,50m2, 3-pokojowe, Cie-
pła, os. Sienkiewicza, VIIp., 
665.000zł, OMS-123015 Północ 
(85)732 06 00

■■ 45m2, 3 pok, IVp Ciepła 
450.000zł, DOMER 884178006

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, po 
kapitalnym remoncie, cena: 
459.000zł, Kiełsa Nieruchomo-
ści, 794 433 550

■■ 46,50m2, 3-pokojowe, Cie-
pła, os. Sienkiewicza, VIIp., 
699.000zł, OMS-123010 Północ 
(85)732 06 00

■■ 47,10m2 Lokalizacja: Mi-
ckiewicza, 3 pokoje, cegła, po 
kapitalnym remoncie, cena 
549000zł, Premium Biuro Nie-
ruchomości, tel. 606 163 921 

■■ 48m2, 3 pokoje, piętro 3/3, 
blok z 2024r, os. Dolina Cisów 
ul. Nadawki – Wasilków, cena 
599.000zł, tel. 739063629

■■ 48m2, 3 pok, IIIp Piastow-
ska cena 435.000zł, DOMER 
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
czony, 150 m2/1464 m2, cena: 
850000zł, Premium Biuro Nie-
ruchomości, tel.606 163 921  

■■ Rafałówka, nowy dom, stan 
deweloperski, 198 m2/3000 m2, 
cena: 699000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel.606 163 921

■■ 220m2, działka 652m2, 6 po-
koi, dom z budynkami usługo-
wymi, Wasilków, cena: 940.000 
zł, tel. 690884614

■■ 506m2, działka 543m2, 17 
pokoi, DOM/PENSJONAT, Jaro-
szówka cena: 2.600.000 zł, tel. 
690884614

■■ 180m2, działka 920m2, 6 
pokoi, stan surowy zamknięty, 
Choroszcz, cena: 550.000zł, tel. 
508310950

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel. 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księżyno 
gm Juchnowiec Kościelny, cena 
949.000zł, tel. 508310950

3-POKOJOWE SPRZEDAM 
■■ 58m2, 3-pokojowe, Wiatrako-

wa, os. Antoniuk, Ip., 649.600zł, 
OMS-120517 Północ (85)732 06 
00

■■ 58m2, Wiatrakowa, os. An-
toniuk, IIp., 649.600zł, OMS-
120518 Północ (85)732 06 00

■■ 59m2, Pułkowa, 3pok, 
658.000zł, WAN 601 889 290

■■ 55m2, Rynek Kościuszki, 
935.000zł, WAN 601 889 290

■■ 51m2, Sybiraków, 535.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ 48m2, ul. Jarzębinowa, 
549.000zł, WAN 601 889 290

■■ 55m2, Rynek Kościuszki, 
935.000zł, WAN 601 889 290

■■ 59,51m2, Kleosin, Kraszew-
skiego, Ip., do wprowadzenia 
625.000zł, AGEMA (85)7 436 436

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, Rze-
mieślnicza, os. Wysoki Stoczek, 
IIIp., 415.000zł, OMS-122314 
Północ (85)732 06 00 

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, Po-
rzeczkowa, os. Dziesięciny, IVp., 
429.000zł, OMS-121762 Północ 
(85)732 06 00

■■ 59,90m2, 3 pokoje, 4 p. bal-
kon, do odświeżenia, płyta, Wy-
soki Stoczek, cena: 449.000zł, 
tel. 796310950

■■ 60m2, Bełzy, Ip, 3 pokoje, 
645.000zł, AB Grand Nierucho-
mości 692955432

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
699.000zł, OMS-119550 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wyzwo-
lenia, IV piętro, do remontu 
– 570.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 60,48 m2 Lokalizacja: Bon-
dary, cena 289000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 606 
163 921

■■ 61,29 m2 Lokalizacja: Bag-
nówka, ul. Puchalskiego, 
bezczynszowe, wykończone, 
komfortowe, cena 669000zł, 
Premium Biuro Nieruchomości, 
tel. 519 782 892 

■■ 62m2, 3 pokoje, piętro 3 z 
3, blok z 2009 roku, Księżyno-
-Kolonia, cena: 680.000zł, tel. 
690884614

■■ 62m2, 3 pokoje, 3 piętro, 
winda, loggia, blok z 2009 roku, 
Księzyno- kolonia, 685.000zł, 
tel. 690884614

■■ 62,40m2, 3 pokoje, 4 z 4, 
cegła, os. Bojary, ul. Staro-
bojarska, cena 609.000zł, tel. 
732532317

■■ 63m2, 3 pok, Ip Skrajna 
535.000zł, DOMER 884178006

■■ 65m2, 3 pok, Ip Zachodnia 
549.000zł, DOMER 884004482

■■ 66,42m2, Białostocka, Wa-
silków, Ip., 699.000zł, OMS-
122652 Północ (85)732 06 00

■■ 67,64 m2, ul. Kościelna, 1 
piętro, cegła, do zamieszka-
nia,795.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel.  734 002 777

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Hallera 
599.000zł, DOMER 884178006

■■ 68m2, Nowy Świat, IIP, 3 po-
koje, cegła, 560.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 69,50m2, 3 pokoje, 2 piętro 
2 z 3, płyta, os. Słoneczny Stok, 
ul. Upalna, cena 659.000zł, tel. 
732532317

■■ 70m2, 3 pokoje, IVp. z XI, bal-
kon, os. Piaski, ul. Legionowa, 
cena: 589.000zł, tel. 732532317

■■ 71,90m2, ul. Wasilkowska, 2 
piętro, do zamieszkania, cegła, 
579.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 698 839 380

■■ 74,00m2, ul. Wiadukt,   8 pię-
tro, cegła, do zamieszkania, 
836.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 512 915 969

■■ 88,09m2, Krucza, Os. Nowe 
Miasto, IIIp., 750.000zł, OMS-
118989 Północ (85)732 06 00 

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 62m2, 4 pok, Vp Towarowa, 

549.000zł, DOMER 884178005
■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, Ty-

siąclecia, IV piętro, po gene-
ralnym remoncie – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 63,90m2, ul. Mieszka I, os. 
Piasta, IIp., 450.000zł, OMS-
122207 Północ (85)732 06 00 

■■ 68,47m2, 4 pokoje, parter z 3, 
cegła, os. Nowa Wygoda, ul. 42 
Pułku Piechoty, cena 750.000zł, 
tel. 732532317
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DOMY - SPRZEDAM
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